「西武電子契約サービス」の取扱い開始について

2024年5月31日

お問い合わせ先

詳しくは当金庫お取引店舗までお問い合わせください。

受付時間　9：00～17：00（土・日・祝日・年末年始を除く）

お客さま各位

平素より西武信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、新規お借入れのご契約について『電子契約』の取扱いを全店で開始いたしましたので、
お知らせいたします。
電子契約のご利用によって、電子化された契約書への電子署名を行うことで、紙の契約書への署名・
押印手続きの負担軽減が可能となります。
＊融資商品によっては、本サービスをご利用いただけない場合があります。

以上

●全店取扱開始日 2024年5月14日（火）

電子契約に関するご案内のパンフレット等をご用意させていただいておりますので、詳しくは当金庫
お取引店舗までお問い合わせください。

●詳しくはこちらをご覧ください。

https://www.shinkin.co.jp/seibu/information/important/2024/denshikeiyaku_s.pdf
https://pkg.navitime.co.jp/seibushinkin/